

20-01
COMPROMETIDO
IMPUESTOS

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 19407

SUMINISTRANTE: MANFRED CHRISTIAN SCHELLENBERGER ORELLANA
 FECHA: 20 DE ENERO DE 2017 NIT: [REDACTED]
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPARACIÓN DE VEHÍCULO TIPO PICK UP, CON INVENTARIO 611050201		
		PLACAS N-12-176,, UBICADO EN LA OFICINA DEPARTAMENTAL DE USULUTÁN, SEGÚN DETALLE:		
4	C/U	BUSHING DE TIJERAS	\$25.00	\$100.00
3	C/U	CRUCETAS DE CARDAN	\$60.00	\$180.00
3	C/U	FAJAS	\$22.00	\$66.00
1	C/U	BALERO DE BUFA IZQUIERDO DELANTERO	\$250.00	\$250.00
1	C/U	SELLO PARA BALERO DE BUFA	\$30.00	\$30.00
4	C/U	CAMBIO DE BUSHING	\$25.00	\$100.00
3	C/U	CAMBIO DE CRUCETAS	\$45.00	\$135.00
3	C/U	CAMBIO DE FAJAS	\$7.00	\$21.00
2	C/U	CORRECCIÓN DE CAIDAS	\$85.00	\$170.00
1	C/U	ALINEADO	\$22.00	\$22.00
2	C/U	BALANCEO	\$7.00	\$14.00
1	C/U	CAMBIO DE BALERO DE BUFA	\$85.00	\$85.00
		FONDOS: GOES		
		Requisición No. 5610		
		LG-40/2017		
		SON: UN MIL CIENTO SETENTA Y TRES 00/100 DÓLARES.	TOTAL:	\$1,173.00

OBSERVACIONES: _____
 ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA: SARA DE JESÚS QUINTANILLA DE RIOS / ENCARGADA INTERINA DE TRANSPORTE.

Elaborada por: VPHV

NOTA: Al momento de facturar favor anexar cotización original.


JEFE / A DE LA UACI


AUTORIZA GASTO


ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR


ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR